UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-NVDH

V/v thông báo GVTA nhận chứng

chỉ đánh giá năng lực tiếng Anh của

giáo viên hoàn thành chương trình

bồi dưỡng năm 2023.

     Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2023

                        Kính gửi:

            - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

            - Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Công văn số 236/SEA-NNVHNN ngày 01/11/2023 của Trung tâm

đào tạo khu vực của SEAMEO tại Việt Nam về việc thông báo kết quả thi đánh

giá năng lực tiếng Anh của giáo viên hoàn thành chương trình bồi dưỡng năm

2023

Ngày 24/11/2023, Trung tâm đào tạo khu vực của SEAMEO tại Việt Nam

đã gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT):

- 22 chứng chỉ đánh giá năng lực tiếng Anh của giáo viên hoàn thành

chương trình bồi dưỡng năm 2023 bậc 3.

- 17 chứng chỉ đánh giá năng lực tiếng Anh của giáo viên hoàn thành

chương trình bồi dưỡng năm 2023 bậc 4.

Nay Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT và các đơn vị trực thuộc thông

báo cho tất cả Giáo viên đã tham gia thi đánh giá năng lực tiếng Anh của giáo viên

hoàn thành chương trình bồi dưỡng năm 2023 trực tiếp đến Sở để nhận chứng

chỉ.

*Th i  i n: Bu i sáng t   h30 đến 10h30; Bu i chiều t  14h00 - 16h30,

trong các ngày 04/12  ến n    08/12/2023.

*  iên hệ: g p Cô Tường Vân ho c Cô Thanh Thi, Phòng NVDH, T ng 3 -

Sở GDĐT.

 Lưu ý:

- Giấy chứng chỉ chỉ được phát trực tiếp, Giáo viên đến nhận chứng chỉ phải

mang theo CMTND/CCCD; trường hợp không thể trực tiếp đến nhận phải có giấy uỷ

quyền hợp lệ kèm theo CMTND/CCCD của người được uỷ quyền.

- Sau thời gian thông báo trên (ngày 08/12/2023), nếu các Giáo viên liên

quan không liên hệ Sở GDĐT để nhận Giấy chứng nhận thì được xem như không

có nhu c u nhận Giấy chứng nhận và cá nhân tự chịu hoàn toàn trách nhiệm và

liên hệ với Trung tâm đào tạo khu vực của SEAMEO tại Việt Nam để nhận Chứng

chỉ.

Đề nghị các phòng GDĐT, các đơn vị kịp thời thông báo đến các Giáo viên

liên quan biết, thực hiện. Trong trường hợp, các Giáo viên có tên trong danh sách

đã chuyển công tác, đề nghị các nhà trường chuyển tiếp thông báo của Sở GDĐT

cho Giáo viên được biết thông tin này. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có

vướng mắc vui lòng liên hệ 392160  để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  ãnh đạo Sở;

- Website Sở;

-  ưu: VT, NVDH, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

N u ễn Anh Linh

		2023-11-30T13:54:04+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2023-11-30T13:57:52+0700

		2023-11-30T13:58:07+0700

		2023-11-30T13:58:20+0700